ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВАЗ

О признании утратившим силу Указа Главы Республики Тыва

от 20 июня 2013 г. №122

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя

Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Тыва от 20 июня

2013 г. № 122 «О введении школьной формы в государственных и муниципальных

общеобразовательных организациях Республики Тыва».

2.  Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящий Указ в газетах «Тувинская правда» и «Шын».

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол

г. Кызыл

1 октября 2015 года

№ 176

consultantplus://offline/ref=FFEEC7C97BFA78FE04E5D6F539F72F9F41EDF79749A27720706632A3F8ED3346E5AF00CCD64C67A74968B2b5qDH
consultantplus://offline/ref=FFEEC7C97BFA78FE04E5D6F539F72F9F41EDF79749A27421796632A3F8ED3346bEq5H